PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Краснозоренского  района

РЕШЕНИЕ

   от  6 мая 2011 г. №  7
О внесении изменений в муниципальные правовые акты по вопросу денежного содержания

                                       Принято на  2  заседании сельского Совета  народных депутатов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Труновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1. Внести следующие изменения в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании  муниципальных служащих администрации Труновского сельского поселения», утверждённое решением сельского Совета народных депутатов  9 марта 2011 года № 175:

       1) Пункт 2 раздела 2 положения изложить в следующей редакции:

«2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих являются едиными исходя из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу:

ведущий специалист - 1,3;

     2) Пункт 1 раздела 7 положения изложить в следующей редакции
«1. Ежемесячно производится премирование муниципальных служащих. Ежемесячный размер премии муниципальным служащим устанавливается в размере одного должностного оклада. Размер ежемесячной премии устанавливается в штатном расписании администрации сельского поселения.
     3) Пункт 4.1 раздела 4 положения изложить в следующей редакции:

 «4.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия  муниципальной службы производится  ежемесячно, с учетом выполнения должностных обязанностей в размерах:

 Ведущий специалист - в размере  200 процентов должностного оклада.»

             2. Внести изменения в Положение «Об оплате труда бухгалтера администрации Труновского сельского поселения», утверждённое решением Труновского сельского Совета народных депутатов от 24 января 2011 года № 171

1) Пункт 2.3 изложить в следующей редакции: «2.3 Ежемесячная стимулирующая выплата бухгалтеру администрации поселения выплачивается в размере одного должностного оклада.»

2) Пункт 2.4 положения признать утратившим силу.

      3.    Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2011 года.
      4. Направить данное решение главе поселения для подписания и обнародования.

Председатель Труновского сельского
Совета народных депутатов                                                          А. Н. Добриков
Глава поселения                                                                            В. А. Подколзин

Обнародовано: 6 мая 2011 г.

Вступление в силу 1 июня 2011 г.

PAGE